
ZARZĄDZENIE NR 858/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr LVI/342/2024 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim  z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Ostrów 
Lubelski, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim, 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ostrowa 
Lubelskiego 

 
 

Józef Gruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC76A40-C3F8-4A42-9BFD-BF340A0EC18A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 858/24 

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 

z dnia 28 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVI/342 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 25 marca 
2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Ostrów Lubelski 

Burmistrz Ostrowa Lubelskiego ogłasza otwarty nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Ostrów Lubelski 

I.  Otwarty nabór dotyczy zgłoszeń na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski. 

II. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji: 

1. Komitet Rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski,  stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami Gminy Ostrów Lubelski w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji 
oraz pełni funkcję opiniodawczo – doradczą Burmistrza Ostrowa Lubelskiego. 

2. Komitet reprezentuje lokalne środowiska społeczne, gospodarcze, mieszkańców gminy, organizacje 
pozarządowe oraz inne grupy. 

3. Komitet uprawniony jest do wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw i rozwiązań w sprawach 
dotyczących przygotowania, przeprowadzenia i oceny rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski. 

4. Do zadań Komitetu należy w szczególności: 

1) opiniowanie dokumentów dotyczących rewitalizacji, w tym projektów aktualizacji i zmian Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Ostrów Lubelski  na lata 2023-2030, przedkładanych przez Burmistrza 
Ostrowa Lubelskiego; 

2) podejmowanie inicjatyw i współdziałanie w procesie rewitalizacji, w tym w działaniach służących 
rozwijaniu dialogu między interesariuszami rewitalizacji; 

3) przedkładanie Burmistrzowi  propozycji działań w zakresie zaspokajania potrzeb i oczekiwań 
interesariuszy rewitalizacji. 

5. Kadencja Komitetu trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji, którego ostatnim elementem jest 
opracowanie Raportu z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji. 

6. Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. 

7. Za udział w posiedzeniach i pracach Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie, dieta ani zwrot koszów 
podróży. 

8. Szczegółowe zasady działania Komitetu Rewitalizacji określone zostały w Regulaminie Komitetu 
Rewitalizacji, który stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/342/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 
z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski . 

III. Zasady wyznaczania składu Komitetu: 

1. Komitet liczy nie więcej niż 12 członków, w tym: 

1) do 2 mieszkańców obszaru rewitalizacji, oraz właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości 
i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielni 
mieszkaniowych i wspólnot mieszkaniowych: 

2) do 2 mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC76A40-C3F8-4A42-9BFD-BF340A0EC18A. Podpisany Strona 1



3) do 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Ostrów Lubelski; 

4) do 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup nieformalnych 
działających lub zamierzających działać na terenie Gminy Ostrów Lubelski, 

5) do 2 przedstawicieli organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa; 

6) do 2 przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim, gminnych jednostek organizacyjnych, 
organów doradczych i konsultacyjnych gminy. 

2. Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie złożenia formularza 
zgłoszeniowego, obejmującego dane określone w treści ogłoszenia Burmistrza Ostrowa Lubelskiego. 

3. Kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako 
przedstawiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych w ust. 1. 

4. Termin na złożenie formularza zgłoszeniowego wraz z załącznikami wynosi 21 dni, licząc od 
opublikowania ogłoszenia. 

5. O złożeniu w terminie formularza zgłoszeniowego decyduje data jego wpływu. 

6. Dokumenty złożone przez kandydatów w ramach naboru kandydatów na Członków Komitetu 
nie podlegają zwrotowi. 

7. Każdy z członków Komitetu musi być mieszkańcem Gminy Ostrów Lubelski. 

8. Członkiem Komitetu nie może być osoba niepełnoletnia. 

IV.  Termin składania formularzy zgłoszeniowych: 

1. Pisemną deklarację chęci przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji należy sporządzić i złożyć na 
formularzu zgłoszeniowym, którego wzór zawarty jest w załączniku Nr 1 do Regulaminu Komitetu 
Rewitalizacji stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/342/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 
z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Ostrów Lubelski. 

2. Formularz zgłoszeniowy należy złożyć osobiście lub nadesłać pocztą w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 19 kwietnia 2024 r. do godz. 15:30 w Urzędzie Miejskim w Ostrowie Lubelskim, ul. Partyzantów 1, 21-
110 Ostrów Lubelski w sekretariacie (pok. nr 14). 

3. Dla formularzy nadesłanych pocztą liczy się data wpływu do Urzędu Miejskiego. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać pod nr tel. 81 852 00 03. 

4. Rozpatrzeniu podlegają tylko kompletne formularze zgłoszeniowe i złożone w terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC76A40-C3F8-4A42-9BFD-BF340A0EC18A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 858/24 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 8
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 8




		2024-03-28T14:28:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




